АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11  октября 2023 года    № 16

О внесении изменений в постановление
администрации Зерновского  муниципального
образования № 13 от 26.05.2021 года
«Об утверждении Положения
по оплате труда инспекторов ВУС
Зерновского муниципального  образования
Дергачевского муниципального района
Саратовской области» ( с изменениями от 01.12.2021г.                                           № 32 ,от 05.10.2022г.№ 33)

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом Саратовской области от 02 августа 2007 года № 157-ФЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» и на основании Устава Зерновского муниципального образования администрация Зерновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внесение изменений  в приложение  №1   «Положение об оплате труда инспекторов ВУС Зерновского муниципального  образования»  к  постановлению администрации  Зерновского муниципального образования   от 26.05.2021 года   № 13 «Об утверждении Положения по оплате труда инспекторов ВУС
Зерновского муниципального  образования Дергачевского муниципального района Саратовской области» п.п. «2.2 Должностной оклад, 2.2.1. Размер должностного оклада инспектора ВУС составляет»  изложить его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Зерновского
муниципального образования                            Б.Б.Кулушев

Приложение №1 к Положению об оплате
 труда инспекторов ВУС Зерновского
                                                                             муниципального  образования»

2.2 Должностной оклад,
2.2.1. Размер должностного оклада инспектора ВУС составляет

	Должности технического персонала
	Размер оклада (тарифной ставки)

	Инспектор ВУС
	3756,00